
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Plzeň-jih 
soudní exekutor Mgr. et Mgr. Lenka Kozlová  

se sídlem Náměstí T.G.Masaryka 345/9, 301 00 Plzeň, Česká republika
tel: 377331120, e-mail: podatelna@eupj.cz, ID datové schránky: 25iev27

úřední a pokladní hodiny: Po, Út, St: 8:00-12:00 13:00-17:00, Čt: 8:00-12:00 13:00-15:00

Čj. 190 EX 116/14-87
Ev.č. opr.858

Při kontaktu s pracovníky úřadu uvádějte vždy č.j.!

Ve věci exekuce: 

na návrh oprávněného: Kateřina Gorská 
bytem Jirská 2747/18, Ostrava 2, PSČ: 702 00,  dat. nar.: 16.07.1973,
práv. zast. advokátem Mgr. Petr Maršálek, advokát, se sídlem Stará Cesta 676, Vsetín, PSČ: 755 
01, IČ: 71471561

proti povinnému Zapalač Josef
bytem Nový Hrozenkov 251, Nový Hrozenkov, RČ: 500610/149,
práv. zast. advokátem JUDr. Josef Červinka, advokát, se sídlem 843/, Nový Hrozenkov, PSČ: 756 
04, IČ: 66208343

Oznamuje soudní exekutor, že dražba nařízená na 30.06.2015 v 10:00:00 hod. v sídle Exekutorského úřadu Plzeň-jih, Nám. T.G. 
Masaryka 345/9, Plzeň, 3. patro se z důvodu úplného uhrazení vymáhané pohledávky a nákladů exekuce nekoná. 

V Plzni dne 28.06.2015

Mgr. et Mgr. Lenka Kozlová 
soudní exekutor

Exekutorský úřad Plzeň-jih

Poučení:  Není  –  li  tato  písemnost  opatřena  otiskem  úředního  razítka  a  podpisem,  jedná  se  o  písemnost,  která  je 
doručována  prostřednictvím  služby  PostServis  a  tato  je  platná  i  bez  těchto  náležitostí.  (ust.  §17,  odst.  1 
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu 
EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se 
zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a 
nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	Čj. 190 EX 116/14-87

		2015-06-28T16:16:23+0200




